CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA  AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PARA
MONITORAMENTO  E  SEGURANÇA  NO  PRÉDIO  SEDE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN. FONTE DE
RECURSOS: Recursos não vinculados a impostos. *ONDE SE LÊ:
VALOR GLOBAL: R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais).
LEIA-SE:  R$  3.510,00  (três  mil,  quinhentos  e  dez  reais).*
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0007.2001.339039 –
O u t r o s  S e r v i ç o s  d e  T e r c e i r o s  -  P e s s o a  J u r í d i c a .
01.001.01.031.0006.1002.449052  –  Equipamentos  e  Material
Permanente.  ASSINATURA:  31/03/2022.